Волгоградская область

Иловлинский муниципальный район

Муниципальное унитарное предприятие

«Иловля жилищно-коммунальное хозяйство»

(МУП «Иловля ЖКХ»)

П Р И К А З

«16» декабря 2024 г.                            № 226

 Иловля

 Об утверждении плана закупки

товаров, работ, услуг для нужд МУП

«Иловля ЖКХ» Иловлинского

городского поселения  Волгоградской

области на 2025г.

Руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением о закупке

товаров, работ, услуг для нужд МУП «Иловля ЖКХ» Иловлинского городского поселения

Волгоградской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для нужд МУП «Иловля ЖКХ»

Иловлинского городского поселения Волгоградской области на 2025г. (Приложение

№ 1).

2. Поповой И.А., специалисту в сфере закупок разместить план закупки товаров,

работ, услуг для нужд МУП «Иловля ЖКХ» Иловлинского городского поселения

Волгоградской области в единой информационной системе https://zakupki.gov.ru/

в срок до 27 декабря 2024г.

3. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор МУП «Иловля ЖКХ»                          Д.И. Кожевников

https://zakupki.gov.ru/